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ZB 60B 
MASZYNA DO ZAKLEJANIA DNA W TORBACH PAPIEROWYCH

 ZB 60B  -  Maszyna do klejenia dna toreb papierowych 

Maszyna do klejenia dna ZB 60B do toreb papierowych używa kleju 
rozpuszczalnego w wodzie do wklejania spodu zfalcowanej papierowej torby.

W połączeniu z opcjonalnym urządzeniem do prasowania / zagęszczania, uzyskasz papierowe 
torby o doskonałej jakości, bez żadnych znaków produkcyjnych.

Automatyczny podciśnieniowy podajnik serwo zapewnia nieprzerwane podawanie, a tym 
samym oszczędza wydajność pracy. Wszystkie operacje i zmiany wielkości są intuicyjne, łatwe 
i szybkie, sterowane za pomocą ekranów dotykowych i przełączników fotoelektrycznych.
Szybkie, stabilne i niezawodne działanie gwarantuje wysoką jakość produkcji na czas.

Przy użyciu przyjaznego dla środowiska, rozpuszczalnego w wodzie zimnego kleju, jest to 
idealna maszyna do produkcji wysokiej jakości toreb papierowych, w tym toreb z 
towarami luksusowymi - niezależnie od tego, czy masz duże czy małe ilości.

ZB 60B działa najlepiej obok ZB 1200C-430 lub ZB 1200CS-430, produkując worki z lub bez 
dolnej karty wzmacniającej.
(Wkładanie górnej i dolnej karty wzmacniającej w trybie ręcznym)
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ZB 60B  -  Przepływ pracy 

 ZB 60B  -  Odpowiednie rozmiary papieru 

Odpowiedni papier: papier pakowy, papier artystyczny (w tym papier powlekany folią) 

ZB 60B  -  Główne dane techniczne 

ZB 60B 

Wysokość torby mm 200 - 500 

Szerokość worka mm 180 - 450 

Szerokość spodu mm 70 - 170 

Prędkość maszyny torba / min 50 – 90 

Automatyczne podawanie tak, podawanie od dołu 

Podawanie non-stop tak, podawanie z góry 

Typ dna kwadratowe dno 

Dolna strona składana obie 

Moc produkcyjna Kw 3 

Waga całkowita To 2 

Rodzaje kleju rozpuszczalny klej na bazie wody 

Wymiary maszyny (dł x szer x wys) cm 814 x 160 x 138 

 Rozmiar w mm A B C 

Max. rozmiar 500 450 170 

Min. rozmiar 200 180 70 
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 ZB 60B  -  Wyposażenie dodatkowe 

Zespół wykłądania z prasą
Prasowanie w warstwach przez zachodzenie 
na siebie toreb. 
Ciśnienie pneumatyczne zapewnia szybką i 
silną przyczepność i prasowanie
Łatwe odbieranie gotowego produktu.

System klejenia na gorąco Nordson
Zapewnia wysoką jakość, szybką i mocną 
przyczepność Oprócz rozpuszczalnego w 
wodzie systemu zimnego kleju Do klejenia 
grubszego papieru
(można używać tylko kleju na bazie wody)
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